

# ÅRSREDOVISNING

för

## GT Konsult i Sverige AB

Org.nr. 559245-3178

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01--2023-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**  
Texas Forslund, Styrelseledamot  
2024-03-01

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

**VERKSAMHETEN****Allmänt om verksamheten**

Företagets verksamhet är konsultverksamhet inom IT, Bredband & markarbete.

Företagets säte är Kramfors Kommun

**Väsentliga händelser under räkenskapsåret**

Under räkenskapsåret har bolaget avyttrat rättigheterna att sälja produkten Svippo till marknaden.

Rättigheten att bygga programvaran återstår i GT Konsults ägo.

**Flerårsöversikt**

	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	853 790	300 802	345 015
Resultat efter finansiella poster	102 674	166 807	50 539
Soliditet (%)	42,1	72,21	40,54

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30% jämförelsevis med räkenskapsåret 2021/2022. Anledningen till omsättningsökningen är att verksamheten ökat vad gäller antalet uppdrag och anställda.

**FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL**

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	23 483	95 125	143 608
Balanseras i ny räkning		95 125	-95 125	0
Årets resultat			58 010	58 010
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>118 608</u>	<u>58 010</u>	<u>201 618</u>

**Resultatdisposition**

Medel att disponera:

Balanserat resultat	118 608
Årets resultat	<u>58 010</u>
	<b>176 618</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>176 618</u>
GT Konsult i Sverige AB	176 618
Org.nr. 559245-3178	

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-09-01 2023-08-31</b>	<b>2021-09-01 2022-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		853 790	300 802
Övriga rörelseintäkter		891 628	430 793
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>1 745 418</u>	<u>731 595</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-744 885	-2 221
Övriga externa kostnader		-681 215	-468 994
Personalkostnader	2	-185 343	-83 210
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		582	-10 294
Övriga rörelsekostnader		<u>-5 883</u>	<u>0</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-1 616 744</u>	<u>-564 719</u>
<b>Rörelseresultat</b>		128 674	166 876
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		-25 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		111	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-1 111</u>	<u>-69</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-26 000</u>	<u>-69</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		102 674	166 807
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-37 000	-40 000
Förändring av överavskrivningar		<u>15 300</u>	<u>-6 614</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-21 700</u>	<u>-46 614</u>
<b>Resultat före skatt</b>		80 974	120 193
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-22 964	-25 068
<b>Årets resultat</b>		<u>58 010</u>	<u>95 125</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	15 301
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<u>0</u>	<u>15 301</u>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	5	0	25 000
Andra långfristiga fordringar	6	319 128	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<u>319 128</u>	<u>25 000</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		319 128	40 301
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		152 070	56 688
Övriga fordringar		32 931	22 747
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		116 221	14 160
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<u>301 222</u>	<u>93 595</u>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		24 445	137 845
<b>Summa kassa och bank</b>		<u>24 445</u>	<u>137 845</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		325 667	231 440
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		644 795	271 741

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		118 609	23 483
Årets resultat		58 010	95 125
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>176 619</u>	<u>118 608</u>
<b>Summa eget kapital</b>		201 619	143 608
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		88 000	51 000
Akkumulerade överavskrivningar		0	15 300
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>88 000</u>	<u>66 300</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		275 221	23 008
Skatteskulder		38 928	25 825
Övriga skulder		16 027	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 000	13 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>355 176</u>	<u>61 833</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>644 795</b>	<b>271 741</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

**Noter till resultaträkningen**

Not 2	Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	0,50	0,20

**Noter till balansräkningen**

Not 3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2023-08-31	2022-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	26 471	26 471
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-26 471</u>	<u>0</u>
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>26 471</b>
	Ingående avskrivningar	-11 170	-5 876
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	10 588	0
	Årets avskrivningar	<u>582</u>	<u>-5 294</u>
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-11 170</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>15 301</b>

GT Konsult i Sverige AB

Org.nr. 559245-3178

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2023-08-31	2022-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	5 000	30 500
	Inköp	0	5 000
	Försäljningar/utrangeringar	-5 000	-30 500
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>5 000</b>
	Ingående avskrivningar	-5 000	-11 059
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	5 000	11 059
	Årets avskrivningar	0	-5 000
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-5 000</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Not 5	Andelar i koncernföretag	2023-08-31	2022-08-31
	<b>Företag</b>	<b>Antal /Kapital- andel %</b>	<b>Redovisat värde</b>
	Organisationsnummer Säte	<b>Redovisat värde</b>	<b>Redovisat värde</b>
	Svippo AB	0	25 000
	559385-9928 Kramfors kommun	%	
		<hr/>	<hr/>
		0	25 000
	<b>Svippo AB</b>		
	Ingående anskaffningsvärden	25 000	0
	Inköp	0	25 000
	Försäljningar	-25 000	0
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>25 000</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>25 000</b>

## GT Konsult i Sverige AB

Org.nr. 559245-3178

Not 6	Andra långfristiga fordringar	2023-08-31	2022-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	
	Tillkommande fordringar	319 128	0
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<u>319 128</u>	<u>0</u>
	<b>Redovisat värde</b>	319 128	0

### Övriga noter

#### Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Kramfors

Texas Forslund

Texas Forslund

2024-02-28